Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   ДУРАСОВО АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе советы

452141, Дурасов  ауылы, Yзәк урамы, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

452141, с. Дурасово,  ул. Центральная, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03

КАРАР                                                             № 20                                                  РЕШЕНИЕ
  10 июнь  2016 й.                                                                                               10   июня    2016 г.
О внесении изменений и дополнений в решение сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  19 марта 2015 года

№ 19 «Об установлении  земельного налога на территории сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2015 N 396-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации",

Совет сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

Внести в решение сельского поселения  Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  30 марта  2015 года № 21 «Об установлении  земельного налога на территории сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» изменения и дополнения следующего содержания:
1. Добавить пункт 4.1. следующего содержания:

«4.1. Установить для налогоплательщиков-физических лиц срок уплаты налога не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Пункт 6 признать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                                              Ф.М. Заманов